
  

 

 
 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

 

UFFICIO del SINDACO 

Corso Romuleo, 86/A - C.A.P. 83044 - C.F. 82001850641 -  082789077  082781036 
: sindaco@comune.bisaccia.av.it  pec: bisaccia.sindaco@legalmail.it 

Prot. n. 2793         ORDINANZA N. 10/2021 
 
Oggetto: Disposizioni concernenti l’attività scolastica. Modifica ordinanza n. 9/2021 

 
IL SINDACO 

 
RICHIAMATA la propria ordinanza n. 9 del 24-04-2021 ad oggetto “Misure per la prevenzione e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della 
legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e sanità pubblica e dell’art. 3 del decreto-legge 25 
marzo 2020, n. 19. Disposizioni concernenti l’attività scolastica.” 
 

RITENUTO dover adottare idonee misure a tutela della salute pubblica, disponendo e facendo salva la 
sopravvenienza di ulteriori provvedimenti in conseguenza dell’evoluzione del contesto epidemiologico, 
con riferimento al territorio del Comune di Bisaccia apportando le seguenti modifiche al punto 1.3, 
lettera “B”, riformulandolo come segue: 

1.3. dal giorno 28-04-2021 la ripresa “dell’attività didattica in presenza di tutte le classi della 
scuola primaria e secondaria di II° grado ad eccezione della classe terza della scuola 
primaria tempo prolungato sita in via XXIII Luglio e di tutte le classi della scuola 
secondaria di I° grado sita in via Deledda che continueranno la didattica a distanza fino a 
nuova comunicazione.  

RAVVISATA la necessità di provveder in merito, 
O R D I N A 

 
1. Fatta salva la sopravvenienza di ulteriori provvedimenti in conseguenza dell’evoluzione del contesto 
epidemiologico, con riferimento al territorio del Comune di Bisaccia, il punto 1.3, lettera “B” 
dell’ordinanza n. 9/2021 è modificato come segue: 
 
1.3. dal giorno 28-04-2021 la ripresa “dell’attività didattica in presenza di tutte le classi della 

scuola primaria e secondaria di II° grado ad eccezione della classe terza della scuola 
primaria tempo prolungato sita in via XXIII Luglio e di tutte le classi della scuola 
secondaria di I° grado sita in via Deledda che continueranno la didattica a distanza fino a 
nuova comunicazione.  

I N F O R M A 
Che a norma dell’art. 3 comma 4 della L. 241/1990, avverso al presente provvedimento, chiunque vi 
abbia interesse, potrà ricorrere al T.A.R. di Salerno per illegittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione 
o in alternativa proporre ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni. 
La presente ordinanza è notificata: 

1. Al Prefetto di Avellino, all’indirizzo pec: protocollo.prefav@pec.interno.it; 
2. Alla Presidenza della Regione Campania: capo.gab@pec.regione.campania.it; 
3. Alla Stazione Carabinieri di Bisaccia pec: tav31709@pec.carabinieri.it; 
4. Al Comando Polizia Municipale di Bisaccia pec: bisaccia.poliziamunicipale@legalmail.it; 
5. All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania, Ufficio VII Ambito territoriale di Avellino, 

M.I.U.R., all’indirizzo pec: uspav@postacert.istruzione.it; 
6. Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo Statale “T. Tasso” pec: avic83200n@pec.istruzione.it; 
7. Alla Provincia di Avellino, Settore Patrimonio edilizio ed edilizia scolastica, all’indirizzo pec: 

info@pec.provincia.avellino.it; 
8. All’Albo pretorio on-line del Comune di Bisaccia. 

Dalla residenza municipale 25-04-2021 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
i
s
a
c
c
i
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
7
9
3
 
d
e
l
 
2
5
-
0
4
-
2
0
2
1
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:sindaco@comune.bisaccia.av.it
mailto:bisaccia.sindaco@legalmail.it
mailto:protocollo.prefav@pec.interno.it
mailto:capo.gab@pec.regione.campania.it
mailto:tav31709@pec.carabinieri.it
mailto:bisaccia.poliziamunicipale@legalmail.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:avic83200n@pec.istruzione.it
mailto:info@pec.provincia.avellino.it



